
Trhové Sviny
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: Trhové Sviny GPS souřadnice: 48.842315N, 14.639240E

Nadmořská výška: 458 m n. m. První pís. zmínka: 1260 (764 let) Katastrální výměra: 5 280 ha

Počet obyvatel: 5 176 PSČ: 374 01

Adresa URL: www.tsviny.cz/

Počet obyvatel obce Trhové Sviny

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

417 2 147 413 2 199 5 176

Historie počtu obyvatel obce Trhové Sviny
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 417 2 147 413 2 199 -10 5 176
1.1.2023 432 2 140 420 2 194 24 5 186
1.1.2022 429 2 128 420 2 185 -21 5 162
1.1.2021 427 2 152 418 2 186 56 5 183
1.1.2020 406 2 148 403 2 170 15 5 127
1.1.2019 407 2 154 392 2 159 19 5 112
1.1.2018 420 2 135 384 2 154 1 5 093
1.1.2017 407 2 155 371 2 159 30 5 092
1.1.2016 400 2 149 368 2 145 71 5 062
1.1.2015 387 2 119 361 2 124 31 4 991
1.1.2014 380 2 118 343 2 119 18 4 960
1.1.2013 373 2 119 340 2 110 4 942
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